
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS  
DöL PRIEDŲ PRIE TARNYBINIŲ ATLYGINIMŲ MOKöJIMO PAKRUOJO RAJONO 
BENDROJO LAVINIMO MOKYKLŲ VADOVAMS UŽ SPECIALIŲJŲ POREIKIŲ 

VAIKŲ UGDYMĄ 
 

2007 m. spalio 25 d. Nr. T-326 
Pakruojis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2006 m. gruodžio 20 d. 
įsakymu Nr. ISAK-2408 „D÷l Švietimo įstaigų darbuotojų ir kitų įstaigų pedagoginių darbuotojų 
darbo apmok÷jimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 73 punktu ir atsižvelgdama į bendrojo lavinimo 
mokyklų vadovų prašymus, Pakruojo rajono savivaldyb÷s taryba   n u s p r e n d ž i a: 

Leisti mok÷ti  2007–2008 m. m. už specialiųjų poreikių vaikų ugdymą priedus prie 
tarnybinių atlyginimų šių Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų vadovams: 

1. Linkuvos gimnazijos                   – 10%; 
2. Triškonių pagrindin÷s mokyklos – 5%. 

 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                       Saulius Gegieckas 
 


